

## **Yüksel Aydemir**

13 Aralık 1965 Sivas doğumluyum. Evli ve iki erkek çocuğum var. İlkokul ve Ortaokulu Avcılar/İstanbul'da Liseyi Sultanahmet Endüstri Meslek Lisesi-Elektrik Bölümünde (1979-1982) okuduktan sonra 01 Kasım 1982 de Teknik Plastik AŞ de Elektrik Bakım Teknisyeni olarak iş hayatına başladım. 1983 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Fakültesi Elektrik Mühendisliğini kazandığımda iş yerimin desteğiyle üniversiteyi çalışarak okudum (1983-1987). Üniversiteyi çalışarak okumam eğitimimin uygulamalı olmasını sağladı.



1987 yılında Elektrik Mühendisi olarak mezun olduktan sonra Teknik Plastik AŞ de Elektrik Bakım Mühendisi görevi ile çalışma hayatına devam ettim. Bakım Mühendisi olarak işletmedeki arıza bakım çalışmalarını yanında önleyici bakım çalışmalarıyla makinaların duruş sürelerini ve arıza tamir sürelerinin azaltılması için çalışmalarda bulundum. Bu çalışmalarıma paralel olarak farklı mühendislik konularında çalışma fırsatlarını da beraberinde yaptım.

Birelsan Mühendislik, Korona Mühendislik ve Mert Panoda proje mühendisi olarak elektrik projesi çizimleri, ihale dosyası hazırlama ve kontrol mühendisliği yaptım. Mert Pano da üretim tecrübesi elde ettim.

01 Ağustos 1988-30 Kasım 1989 tarihleri arasında yedek subay olarak askerliğimi İstanbul Jandarma İkmal Merkez Komutanlığında 1 nolu Muayene komisyonun da komisyon üyesi olarak yaptım. Askerliğim sürecinde teknik şartname hazırlama ve muayene konularında kendimi geliştirdim. Muayene çalışmalarında kullanılan standart ve metotları inceleme fırsatı buldum. Muayene sürelerini kısaltılması, örnek sayısının belirlenmesi ve saklanması konusunda çalışmalar yaptım.

Askerlik dönüşü Tansal Elektrik Gereçlerin de Laboratuvar Şefi olarak göreve başladım. Üretimini yaptığımız YG Seksiyonerlerin ve Alçak gerilim şalterlerin standartlara göre uygunluk testlerini yaparak standartlar ve muayene tecrübemi geliştirirken üretim alanında yaşanan kayıpların ve üretimdeki dar boğazları azaltmak için üretimle birlikte çalışmalar yaparak siparişe göre teslimat sistematikliğini ve müşteri talebine göre üretim sistemlerini oluşturma çalışmalarında bulundum. 12 Şubat 1990 da kendi isteğimle işten ayrıldım.

**19 Şubat 1990** da Türk Elektrik Endüstrisi'nde (TEE) Üretim formeni olarak işe başladım.

**26 Aralık 2018** Arçelik Elektrik Motorları İşletmesinden (Çerkezköy) Takım Lideri olarak emekli oldum.

TEE-Arçelik çalışma hayatımda üretim alanında sürekli iyileştirme konularında çalışma yapma fırsatı buldum

**1992 Kalite Çemberleri/** Kalite çemberlerine rehberlik ederken birçok arkadaşımın Kalite Çember Rehberi olarak yetiştirilmesinde görev aldım.

Kalite Çemberleri çalışmalarını Brisa İyileştirme Konferansında, Marmara Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümü de paylaşma imkânı buldum. Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alay Komutanlığının düzenlediği Kalite Çemberleri Gününde jüri üyesi olarak görev yaptım.

**1993** yeni ürün yatırımı sürecinde Dayton, Ohio – Amerika daki Globe Products Inc işletmesinde çalışma koşullarını görme imkânı buldum. Öğrendiğim üretim metotlarını işletmede uygulama fırsatı buldum.

**1994** Japonya da bulunan Sanyo fabrikasının da Japonya'daki üretim metotlarını inceleme fırsatı ile çalışanların iyileştirme (Kaizen) çalışmalarını da inceleme fırsatı buldum.

İşletmelerdeki değişimi kontrol etmek için kullandıkları “**PPORF**” İşletmelerde Pratik Değişim Programı ve 20 Anahtarı (*Iwao Kobayashi*) TEE de kurulması, kontrol edilmesi ve raporlama çalışmalarında bulundum.

Kalite Çemberleri, Pporf çalışmaları devam ederken Japon firmalarıyla süren çalışmalarımızla işletmemizde 1998 de TPM çalışmalarının başlatılması için de çalışmalara ve incelemelere başladım.

KalDer alt komisyonu olan Kalite Komisyonunda da gönüllü olarak çalıştım.

KOÇ Holding ve Arçelik yönetiminin aldığı kararla Topkapı'da bulunan işletmemiz 2000 yılında Tekirdağ-Çerkezköy'e taşındı ve işletmemiz “Arçelik AŞ Elektrik Motorları İşletmesi” olarak faaliyetlerine başladı.

İşletmenin taşınma sürecinde planlama, taşıma projesi ve hatların taşınması ve devreye alınmasında görev aldım.

Yıkama Motorları üretiminde Ar-Ge ile yeni tasarım projeleri ve yeni ürünlerin devreye alınması, operasyon planlarının düzenlenmesi ve üretim hatlarında meydana gelen hataların azaltılması için çalışmalarda bulundum.

**2000-2002** yılları arasında Kalite Çemberleri ile yaptığımız iyileştirmelerden sonra TPM çalışmalarına Kick-Off yaparak başladık. TPM çalışmalarında Sn. Lemi Ali GÜNGÖRDÜ ve Sn. Türker BOZONOĞULARI ile birlikte çalışma fırsatı buldum. TPM de Japon danışman olarak Sn. Takasi KOİZUMİ ile birlikte 14 yıl çalıştım.

TPM deki görevim TPM çalışmalarının yaygınlaştırılması işletmede iyileştirme faaliyetlerini organize etmek için Kobetsu Kaizen Komite Liderliği ve diğer komitelerde üye olarak çalıştım.

Arçelik organizasyon yapısında Takım liderleri sorumlu oldukları bölümün hedeflerinden, yeni ve idame yatırımlarından, müşteri şikâyetlerinden, kalite süreçlerinden, sürekli iyileştirmelerden, personel yönetimi ve diğer süreçlerden sorumludur.

Mühendislik ve Üretim Takım liderliğim sürecinde; bütçeleme, kapasite planlaması, yeni yatırımlarda, operasyon planlamalarında, personel ve zaman analizlerinde, operasyon iyileştirme projelerinde de sürekli olarak çalıştım.

2000-2018 TPM ve Sürekli İyileştirme (Kobetsu Kaizen Komite Liderliği ve TPM Eğitmenliği)

- TPM 1 ödül 2005
- TPM 2. Ödül 2008
- TPM 3. Ödül 2011 Japonya'da Ödülü işletmem adına aldım.
- TPM 4. Ödül 2014

İşletmedeki TPM uygulamalarından; Kobetsu Kaizen faaliyetlerinin ve sonuçlarının **TOFAŞ 3. iyileştirme konferansında** sunulması

**Verebileceğim Eğitimler:**

- TPM eğitimi/TPM Uygulaması ile “ÜRETİM TESİSLERİNDE KAYIPLARIN AZALTILMASI”
- OEE (Toplam Ekipman Verimliliği) - Kayıpların Maliyete Etkisi (Cost-Lost Analizi)
- Kobetsu Kaizen / Sürekli İyileştirme
- Üretimdeki Kayıpların Azaltılması ve Analizi
- Otonom Bakım
- Planlı Bakım
- Kalite Bakım
- Poka-Yoke

İletişim Bilgileri :

Adres : Cihangir Mah. Akgül Sok. Alper Apt. No:16 D:5 34310 Avcılar – İSTANBUL

GSM : 0 532 274 21 80

Tel : 0 212 590 47 92

E-mail : [aydemir.yuksel@gmail.com](mailto:aydemir.yuksel@gmail.com)

Doğum Tarihi : 13 Aralık 1965-Sivas doğumlu

Medeni Hali : Evli ve 2 çocuk babası

Sürücü Belgesi : B Ehliyet

Durum : Aralık 2017 de Üretim Takım Liderliğinden Emekli